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Rapport till plenum nämnden för Sameskolstyrelsen för period 2025-10-28 till 

2026-04-22 

Under perioden har fyra möten hållits. Vid mötet den 17:e december valdes vice ordförande, 

firmatecknare samt personalansvarsnämnd. En mötesplan lades även för 2026. 

Den 20:e januari beslutades om budget och investeringsbudget för 2026. Nämnden fick även 

en genomgång av förslagen till budgetunderlag och årsredovisning. Dessa arbetades med 

vid nämndsmötet i Jåhkkåmåhkke samt fastställdes vid ett digitalt möte den 18:e februari. 

Vid mötet i Jåhkkåmåhkke fick nämnden träffa kanslipersonalen och fick en grundlig 

genomgång av ekonomin. På begäran från oss i nämnden så fick vi även en genomgång av 

det systematiska kvalitetsarbetet och glädjande nog kan man konstatera att elevernas betyg i 

nationella proven i tredje samt sjätte klass fortfarande är högre än betygen hos eleverna inom 

den kommunala skolan, vilket är ett kvitto på att undervisningen är god. 

Nämnden fick även en introduktionskurs från Utbildningsdepartementet samt från 

Skolverket. 

Viktigt att nämna då ordförande Paulus Kuoljok, även innehar uppdraget som ordförande i 

Barn och utbildningsnämnden i Gällivare är att nödvändiga beslut rörande detta har fattats. 

Sara Larsson som är vice ordförande i nämnden för Sameskolstyrelsen träder in i frågor som 

berör Gällivare kommun. Maria Åhlén som är vice ordförande i Barn och 

utbildningsnämnden i Gällivare träder in i frågor som berör Sameskolstyrelsen. 

 

Ordförande Paulus Kuoljok 

Vice ordförande Sara Larsson 

Ledamot Ingá Elisá Påve Idivuoma 

Ledamot Kerstin Lingebrant Vinka 

Ledamot Emelina Östergren 
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Nämnden för Sameskolstyrelsen har haft 4 protokollförda möten 

 

Datum Ort Kommentar Bilaga 

2025-12-17 Digitalt Val av vice ordförande, firmatecknare samt 

personalansvarsnämnd. 

 

2026-01-20 Digitalt Fastställande av budget samt investeringsbudget. 

Presentation av förslag till budgetunderlag samt 

årsredovisning 

 

2026-02-10 & 

11 

Jåhkkåmåhkke Detaljerad genomgång av budget, 

budgetunderlag samt årsredovisning. Nämnden 

mötte kansliet. 

 

 

2026-02-18 Digitalt Fastställande av budgetunderlag och 

årsredovisning 

 

 

 

Ordföranden deltagit på följande möten 

Datum Ort Kommentar Bilaga 

2026-02-20 Digitalt Avstämningsmöte med departementssekreterare 

(kontaktperson för nämnden för sameskolstyrelsen). 

 

2026-02-23 Digitalt Möte med Riksrevisionen. Fokus på intern styrning 

och kontroll, riskidentifiering och riskhantering. 

 

2026-04-17 Digitalt Avstämningsmöte med departementssekreterare 

(kontaktperson för nämnden för sameskolstyrelsen). 

 

 

Paulus Kuoljok, nämndens ordförande  

2026-04-22 


